

Årsredovisning
för
Quality Events of Sweden AB
556652-9037

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-12.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jan Strömstedt, Styrelseledamot
2026-05-12

Styrelsen för Quality Events of Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver varumärkesstärkande och kundutvecklande aktiviteter för företag och andra organisationer samt även musikverksamhet

Företaget har sitt säte i Krokoms kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% sedan föregående år på grund av ökad efterfrågan.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 876	1 359	2 285	1 899	1 396
Resultat efter finansiella poster	85	47	334	421	378
Soliditet (%)	59,6	62,6	69,9	63,1	64,7

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	22 069	38 703	180 772
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			38 703	-38 703	0
Årets resultat				89 971	89 971
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	60 772	89 971	270 743

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	60 772
årets vinst	89 971
	150 743
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (120 kronor per aktie)	120 000
i ny räkning överföres	30 743
	150 743

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 875 667	1 359 121
Övriga rörelseintäkter		83 327	78 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 958 994	1 437 121
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-597 141	-400 941
Övriga externa kostnader		-464 573	-389 277
Personalkostnader	2	-779 190	-589 036
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-35 586	-18 074
Summa rörelsekostnader		-1 876 490	-1 397 328
Rörelseresultat		82 504	39 793
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 433	1 791
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	6 990
Räntekostnader och liknande resultatposter		-153	-1 205
Summa finansiella poster		2 280	7 576
Resultat efter finansiella poster		84 784	47 369
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		16 000	0
Förändring av överavskrivningar		16 929	2 076
Summa bokslutsdispositioner		32 929	2 076
Resultat före skatt		117 713	49 445
Skatter			
Skatt på årets resultat		-27 742	-10 742
Årets resultat		89 971	38 703

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	4 155	21 871
Summa materiella anläggningstillgångar		4 155	21 871
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	122 000	82 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		122 000	82 000
Summa anläggningstillgångar		126 155	103 871
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		108 000	121 473
Övriga fordringar		41 572	42 308
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		19 176	60 191
Summa kortfristiga fordringar		168 748	223 972
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		553 232	378 614
Summa kassa och bank		553 232	378 614
Summa omsättningstillgångar		721 980	602 586
SUMMA TILLGÅNGAR		848 135	706 457

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

60 772

22 069

Årets resultat

89 971

38 703

Summa fritt eget kapital

150 743

60 772

Summa eget kapital

270 743

180 772

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

296 000

312 000

Ackumulerade överavskrivningar

0

16 929

Summa obeskattade reserver

296 000

328 929

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 297

4 540

Övriga skulder

268 094

180 216

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

12 001

12 000

Summa kortfristiga skulder

281 392

196 756

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

848 135

706 457

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	240 919	240 919
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	240 919	240 919
Ingående avskrivningar	-219 048	-200 974
Årets avskrivningar	-17 716	-18 074
Utgående ackumulerade avskrivningar	-236 764	-219 048
Utgående redovisat värde	4 155	21 871

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	82 000	520 000
Tillkommande fordringar	40 000	
Avgående fordringar		-438 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	122 000	82 000
Ingående nedskrivningar	0	-6 990
Återförda nedskrivningar		6 990
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	122 000	82 000

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Årsredovisningen beslutades 2026-05-06

Krokom

Jan Strömstedt
Jan Strömstedt

2026-05-07

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-05-11

Urban Lidén
Urban Lidén
Auktoriserad revisor
